
 
ДОВГИНЦІВСЬКА РАЙОННА В МІСТІ РАДА 

ВИКОНАВЧИЙ  КОМІТЕТ 

 

Р І Ш Е Н Н Я 

 

17.09.2014 м. Кривий Ріг № 496 

 

 

   ┌Про внесення  змін до керівного┐ 

     складу  спеціалізованої  служби 
 торгівлі  та  харчування цивіль- 
 ного   захисту   Довгинцівського  
 району 

 
У зв'язку з припиненням діяльності магазину «Юпітер», директор 

якого був визначений начальником пересувного пункту речового 
забезпечення, з метою забезпечення готовності органів управління, 
засобів і сил спеціалізованої служби торгівлі та харчування цивільного 
захисту району до дій в умовах надзвичайних ситуацій різного 
походження, при ліквідації їх наслідків, керуючись законами України 
«Про Цивільну оборону України», «Про правові засади цивільного 

захисту», «Про місцеве самоврядування в Україні», рішенням 
Криворізької міської ради від 30.03.2011 № 259 «Про обсяг і межі 
повноважень районних у місті рад та їх виконавчих органів», виконком 
районної в місті ради ВИРІШИВ: 

 

1. Затвердити оновлений керівний склад спеціалізованої служби 
торгівлі та харчування цивільного захисту району (додаток). 

 

2. Вважати таким, що втратив чинність, додаток 1 до рішення 
виконкому районної в місті ради від 19.03.2014 № 153 «Про 
спеціалізовану службу торгівлі та харчування цивільного захисту 
Довгинцівського району». 

 

3. Координацію роботи щодо виконання рішення покласти на 
відділ розвитку підприємництва (Горб Н.П.), контроль – на заступника 
голови районної в місті ради Сторожук І.М. 

 
 
 

В.О. ГОЛОВИ РАЙОННОЇ В МІСТІ РАДИ – 
ЗАСТУПНИК  ГОЛОВИ  РАЙОННОЇ  
В МІСТІ РАДИ      І.М. СТОРОЖУК 
 


